КОНЕЧНА  ЛИСТА 
- ИНТЕРЕН ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право 
го врши само еден родител  и кои се стекнуваат со погодност за плаќање половина од износот на уписнина
 за прв циклус студии за учебната 2023/2024 година на Стоматолошкиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј “ во Скопје



Студиска програма - СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  II година 

	
Р.бр.
	
Број на индекс
	
Приватна квота
	
Вкупно бодови


	1. 
	 749  Т
	х
	88,44




Комисија за спроведување на постапката за селекција на 
студенти чие родителско право го врши само еден родител
[bookmark: _GoBack]на УКИМ - Стоматолошки факултет - Скопје
 
проф.д-р Сања Панчевска  с.р.
Антоанета Киш с.р.
Сузана Василевска с.р.
